МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 февраля 2024                                                                                             № 15
с. Вершинино

О назначении ответственного за проведение
антикоррупционной  экспертизы
нормативных правовых актов (проектов
нормативных правовых актов)
Администрации Спасского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов,  в порядке, установленном постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 N 96 "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов ", согласно методике, определенной Правительством РФ
обязываю:

1.Назначить ответственным за проведение  антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации Спасского сельского поселения Управляющего Делами Е.А.Лущеко.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Глава поселения
 (Глава Администрации)                                                                С.А. Беленков

В дело 01-05
Е.А.Лущеко